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301
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117
106
104
115
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100
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218
603

Lukas Janka

Tomas Kocicka

Marek Pochtiol
Marek Siller
Adam Kosik

Tomas Veprek
Petr Mokry

Jan Simrak

Stépan Siller
Vojtéch Hribek
Martin Damborsky
Vojtéch Veprek

Tomas Valenta

Tadeas Mahr
Vaclav Peinka
Vaclav Hrdli¢ka

Ales Jungr
David Curda
Julie Pochtiolova
Ondrej Antl

Alzbéta Pecinkova
Denisa Pechackova
Eliska HFfibkova

Iva Antlova
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401
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MISTROVSTVi CESKE REPUBLIKY v

TRIALU 2014

Jméno a kategorie

Roman Chviojka
Michal Budsky

Vlasta Kabela¢ Cihacek

Vlasta Kabela¢ Cihacek
Roman Chvojka
Michal Budsky

Marek Tryner
Tomas Konvicka

Ale$ Nenicka

Petr Jeficha
Vojtéch Kfiva

Vlastislav Kabela¢ Cihacek

Petr Jeficha
Vojtéch Kfiva
Vlastislav Kabela¢ Cihacek

Marek Bélovsky

Dan Svaricek
Lukas Valny
Marek Buchtele

Dan Svaficek
Lukas Valny
Marek Buchtele
Tomas Latislav
Jan Pelisek
Michal Prucek

Adam Korenek

Radek Konecny

Marie Kfivova - éervena trat

Alzbéta Pecinkova start v jiné kategorii
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